pergas. Interim caelestium munerum anspicem paternaeque
Nostrae benevolentiae testem Apostolicam benedictionem,
tibi, Venerabilis Frater, ac fidelibus tuae curae concreditis

peramanter in Domino impertimus.
Datum Romae apud S. Petrum die XXIII Maii MDCCCXCI,

Pontificatus Nostri anno décimo quarto.

LEO PP. XIII.

*:ï EPISTOLA
ad Carolum Chesnelong, senatorem

reipublicae Gallicae.

DE COMMENDANDA CATHOLICIS

CONCORDIA.

Nobis maxime in optatis erant et apprime

respondebant expectationi, quam Nobis fecerat

fides ас pietas tua eorumque qui tecum con-

gressi sunt, ea libenter comperimus expressa

litteris, quas tuo et totius conventus cui praefuisti nomine

ad Nos dedisti. Ac sane nihil iucundius Nobis accidere

poterat quam consensionem intelligere et commune Studium

vestrum in exequendis alacriter (nedum obsequióse exci-

piendis) documents et hortationibus, quae ad tuendam

catholicam veritatem, ad praecavenda impiorum molimina,

ad curandam singulorum salutem, solidamque prosperitatem

familiarum et gentium christiani nominis ex hac Apostólica

Sede prodierunt. — At prae ceteris iucundissimum illud
Nobis extitit quod agnoverimus vos etiam optime perspe-

xisse, quam necesse sit in praesentiarum ut catholici omnes

consociatis animis viribusque collatis, quasi conferto agmine

pro integritate fidei, pro religionis iuribus, pro libértate

Ecclesiae strenue decertent. Laetitiam porro Nostram

cumulât initum a vobis propositum connitendi ut hic salu-

taris concordiae spiritus in universos cives vestros effunda-

tur, atque ut omnibus persuasum sit amplitudinem, opes, et

gloriam patriae vestrae in summum vocari discrimen si istic

catholica religio defecerit. — Quare et nobiles animi sensus,

quos prae vobis fertis, mérita ornamus laude, et supplices a

Deo petimus ut ope praesenti inceptis et conatibus vestris

propitius adspiret. Huius autem divini favoris auspicem

Apostolicam benedictionem tibi, dilecte fili, nobilis vir,
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omnibusque, qui tecum in catholicorum conventu istic acto

partem habuere, peramanter in Domino impertim us.

Datum Romae apud S. Petrum die xxiii Maii MDCCCXCI,

Pontificatus Nostri anno décimo quarto.

LEO PP. XIII.

LITTERAE APOSTOLICAE i*

%

* •*

1 DE FIDE CATHOLICA IN ITALIAE SCHOLIS У
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TUENDA, 1

Í-P Ц9ф9Ф^9Ф^9ЗДФДОр9Ф^ВДрт!б>вФФФФФ<9Ч 3s

^b<ft«K-%-N hoc diuturno crudelique bello quo conflictatur

Т £ Ecclesia nulla fraus est, nulla ars nocendi, qua
1 "* _•___*___ __!?__? ? _ !___*._ » _ _.__ ?__ T M l«

non utantur religionis hostes, ut omne in Italia
ífc*w4f«*iJS restinguant catholicae veritatis lumen et cuneta

fidei germina stirpitus ex animis Italorum divellant. Hanc
tueri fidem quacumque valemus ratione et ope ad onus

pertinet Apostolici ministerii Nostri, idque impensius
curare Nos oportet in iuvenili aetate, quae maxime patet

inimicorum insidiis. Nullum propterea quod praesto sit

auxilium negligendum est Nobis in hac parte exequenda

ministerii Nostri ; imo excitanda esse censemus et inflam-

manda eorum studia quorum zelus et actuosa industria

aliquas praebeat opportunitates, quo cautius defensa sit

iuvenum fides in tantum vocata discrimen. Atque eiusmodi

quidem opportunitates praebere Nobis pia consociatio visa

est, cuius constitutio decreta fuit in catholico Italorum con-

ventu, qui superiore anno celebratus est Laude Pompeia.

Nobilem finem quo ha.cz consociatio spectat cum munus ab

ea susceptum déclarât, turn indita appellatio quae est

4 Opus pro fidei conservatione in Italiae sdwlis ». Operis
huius praestantia et utilitas, quam Nobis commendaverat

multo cum ornamento laudis Venerabilis Prater lacobus

Maria Episcopus Brixiensis, magis magisque Nobis probata
fuit inspecta scriptione typis vulgata, qua tota rei gerendae
ratio, operis directio, perfunctio munerum et praesidia
quibus sustentari possit, accurate explicantur. Hoc opus
itaque salutare iuvenibus, qui scientiarum et litterarum
studiis vacant, agnoscimus, perquam accommodum tempo-
rum necessitati, et ad integritatem fidei in Italia tuendam
scienter comparatum. — Quare illud plurimam mcreri lau-
dem censemus, ac dignum esse cui nomen dent et opem
operamque conférant omnes quibus cordi est religio et fides,
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ac recta succrescentis in Italia sobolis institutio. Supplices
dcrnum preces adhibemus Deo, ut conditores et socios

operis huius propitius et aequus respiciat, eique benedicens

prospera det incrementa ad animarum salutem et déçus

Ecclesiae.

Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris die

xxv Maii MDCCCXCI, Pontificatus Nostri anno décimo

quarto.
M. CARD. LEDOCHOWSKI.
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ad S. R. E. Cardinales. ?

DE STATU ECCLESIAÈ PER ORBEM.
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3?IHIL est opus ut apud vos pluribus expljcemus

¿ quam misera quam luctuosa in praesens sit apud
* ítalos atque hac ipsa in urbe Nostra religionis
*a Ecclesiaeque conditio. Sunt enim res ipsae in